
-

DODATEK Č. I

k Rámcové smlouvě Č. 63403688
v platném zněni

ZMĚNA VÝŠE POSKYTOVANÉ SLEVY

T-Mobile Czech Republic as.

Sidlo: Ulice Tomíčkova 2144/1

Město Praha 4 Psč 14800

iČ 64949681 DIČ CZ64949681

Spisová značka B 3787 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupenou Ing. Liborem Komárkem. na základě pověření

(dále jen TMCZ)

a

společnost Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy

Sídlo: Ulice Korunní 2456/98

Město Praha 10 Psč 101 00

00638927 DIČ CZ00638927

Příspěvková organizace zřízená hlavnirn mestem Prahoj. nezapsaná v obcnodrirn rejstriku

Zastoupena!jecnaici MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitelem

dále jen Srn uvol penner)

(TMCZ a Smluvni partner dohromady dále také jako Smluvní strany“).

CLVe ID: 1165366 / 304794: 23201 7: vl 6.2 1.4

l2E 3794



Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku k Rámcové smlouvě:

1) ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Výše uvedené Smluvni strany uzavřely dne 2942016 Rámcovou smlouvu Č. 63403688 (dále jen ‚Rámcová smlouva).

Předmět této Rámcové smlouvy tvoři sjednáni obchodnic. podminek. které jsou používány při uzaviráni Účastnických

srnky, posKytováni služeb elektronických komunikaci a při prodeji elektronických komunikačních zařizení a je1tch

příslušenství.

2) ZMĚNA RÁMCOVÉ SMLOUVY

2.1. Smluvní slrany se dohodly, že v režimu Ramcové smlouvy bude uzavřeno maximalné 500 Účastnických smluv s mobilním

hlasovým tarifem s tím, že případné překročení tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do

tohoto limitu se započítávaji všechny aktivní a dočasné přerušené Účastnické smlouvy

2.2. Smluvní strany se dohodly na zrušeni celé Přilohy Č. 1 Rámcové smlouvy a nahrazuji ji timto novým zněním:

MNOŽSTEVNÍ SLEVY, ZÁVAZEK MINIMÁLNÍHO ODBĚRU A DOHODA O JEHO ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍ POKUTOU

1.1 Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikaci, ke kterým se Smiuvni partner niže zavazuje.

TMCZ bude poskytovat Smluvnímu partnerovi i Oprávněrýmr osobám množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) 2a

jednotl‘vé služby, které budou poskytniiy na zákiadě příslušných ÚČastn:ckých smluv uzavřených 5 TMCZ na podkladě

této Rámccvé smlouvy Tylo sievy budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího období následujícího

po nabyli úČinnosti Dodatku Č. 1 této Rámcové smlouvy po celou dobu trváni RámcQvé smlouvy. Jednotlivě Siužby, na

které se slevy vztahuji a jim odpovídající výše množstevní slevy vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté

množstevní slevy budou uvedeny vždy ve Vyúčtováni za každé zúčtovací obdobi. V tabulce níže uvedené slevy jsou

vypočítávány ze základních cen Služeb, které jsou uvedeny v Ceníku.

Výše poskytnuté Konečná cena
Název sluzby

slevy v % po sleve v KČ

MčsiČni paušál - M2M PREMIUM 10,00% Dle tarifu

Měsíční paušál - Podniková sf * I *

Měsíční paušál - tarif Mobilní nternet 1.5 GB 68.8004 89,99 KČ

Mésiční paušál- tarif Mobilní Internet 10 GB 75.78 130,01 Kč

MHični paušál - tanf Mobilní Internet 3 GB 64.9704 129,99 Kč

Měsíční paušál - tarif Profi na míru 1 99,33% 10,05 Kč

Měsíční paušál - tarif Profl na míru 5 91 .67% 249,90 Kč

Tait Prori na míru I - SMS - ostatnl sitC 80.00% 1,00 KČ

Tarif Profi na míru 1 - SMS - T-Mobile 00,00% 1,00 Kč

Tarif Profi na míru 1 - Volání - ostatní mobilní sítě 83.33 1,00 Kč

Tarif Proti na míru 1 - Volání - pevné sítě 83,33% 1,00 Kč

Tarif Profi na míru 1 - Voláni - T-Mobile 83,33% 1,00 Kč

Tarif Proti na míru 5- SMS - ostatní sítě *

‘ Tarif Profi na míru 5- SMS - T-Mobile ‘

‚ Tarif Proti na míru 6- Voláni - cstatni mobilii sítě *

Tarif Profi na míru 5- Voláni - pevné sitě

Tarif Proti na míru 5- Volání - T-Mooile *

Volání - Podniková síť * *

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *‚ je zahrnuta v ceně měsičniho paušálu vždy příslušné Účastnické

smlouvy využívající takovou Službu,

Cl.Vť ID: 1 l“53h€ 301794: 2,3.1017; vl,(C



2. POSKYTOVANÉ SLEVY

Vzhledem k plánovanému velkému odběru služeb elektronických komunikaci na podkladě Rámcové smlouvy bude

TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi a Oprávněným osobám následujici slevy, k:eré se uplatni nezávisle na slevácn

uvedených v odst. 1.1 a přednostně, pokud se sleva uplatňuje na stejnou službu.

2.1 Slevy uvedené níže v tomto Článku budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovaciho období, po nabyti

účinnosti Dodatku č. 1 této Rámcové smlouvy, není-li u jednotlivých výhod uvedeno jinak:

- zvýhodněná cena aktivace služby Podolkova sir (PS) ve vyšl 1,- Kč + DPH, a to s účinnosti ode dne
oboustranného podpisu Rámcové smlouvy,

3. PODSTATNÉ PORUŠENI RÁMCOVĚ SMLOUVY
3.1 Zneužiti loga společnosti T-Mobile, či porušeni zákazu přeprodeje dle čI. 2 Obchodních podminek Rámcové smlouvy se

považuje za podstatné porušeni smluvri povinnosti.

3.2 Opakovaně procleni Smluvniho partnera delší než 30 dnů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu vůči TMCZ
vyplývajícího z Rámcove smlouvy, z Úastnických smluv, z jinýcn smluv o poskytování služeb elektronickycn

komunikaci. anebo z kupních smluv k zařizenim, a zároveň je-li současně částka takového dluhu vyšší než polovina

jeho průměrné mésični fakturace vyplývající z Rámcové smlouvy z Účastnických smluv. z jiných smluv o poskytováni

služeb elektronlckych komunikaci, anebo Z kupních smluv k zařízením, vypočitaná z posledních 3 celých zúčtovacích
období, která předcházela období, ve kterém došlo k porušeni uvedeně povinnosti Smluvnlho partnera, se považuje za
podstatné powšeni smluvni povinnosti.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatné porušení smluvní povinnosti je neporušujíci strana povinna porušujici
stranu pisemné upozornit. Ustanoveni 1978 odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje.

3.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě podstatného porušení kterékoliv smluvní povinnosti uvedené v Rámcové
smlouvě Smluvním partnerem, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, která se vypočte jako součin

částky 11.350,00 Kč a počtu celých měsicu, které zbývají do uplynuti sjednané doby určité trváni Rámcové smlouvy ode
dne, kdy k podstatnému porušení příslušné smluvní povinnosti došlo. Smluvní pokutu múže TMCZ uplatnít jen jednou.

3.5 rMOZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na r,áhradu ujmy. Výši smluvní pokuty obě Smluvní strany

shodně považuji za přiměřenou a dohodnutou tak. aby zajistila splněni účelu příslušných smluvnich ujednání.

CLVe ID: 1165366 3U47Q1: 2.3.2017; vl.6.2 33



3) ZAVÉRECNE USTANOVENI

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvnimi stranami (pokud není výslovně pro

jednotlivá ustanovení sjednáno jinak).

3.2. V ostatnim, timto dodatkem nezměněném, zustává platnú pťivodní znění Rámcové smlouvy.

3.3. Dodatek je vypracovár ve 3 stejnopisech. z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvni partner obdrží 1 výtisk.

3.4. Na znamení souhiasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy.

VPraze, dne 1 -03- 7017
.

16 cQ3:2J11

Ing. Libor K

Za T-Mobik

(jméno, noC

fl

Tgc.‘,i C,cch flruic a.
Tr.mičkcv- 21.44/1
1* C, PrJw 4
Ič —‘3 13 CJ, fl

CLVe IF): I 1ň5366 J 304794: 2.3.2017: l.6.2

vJr(toga. 3 3.2Ú1 I i.4b 2 I



—Ä

—S

Smluvní strany:

T-Mobile Czecfl Republic as.
Sídlo. Ulice Tomíčkova 214411

(dále Jen “TMCZ)

a

na základě pověření

Psč iowo

Dič C200638927

Zastou pená/jednajici

(dále jen Smluvni partner“)

MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitelem

se dohodly na následujícím:

CLVeID: 1131224/268481;6.42C16; vl.24

tcertifid. Rumlerovao; 8,2i6 14J6:36;
I1L22/ 268481

1/5

225 02S47!2016

IIIIIIľ I(( IIH l! (IH( Id
Datum podáni: 0505.201G

Ľ‘

2 .sJossjic

RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
A O PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH
ZAŘĺZENÍ A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ
(dále Jen ‚Rámcová smlouva‘) Č.
uzavřená dle 51746 odst 2 7ákona Č. 99/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni (dále jen občanský zákoník)

Město Praha 4 PSČ 14800
64949681 DIČ CZ64949681

Spisová značka B, vložka 3787, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze

Zastoupená Ing. Liborem Komárkem

společnost

Sidlo: Ulice

Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy
Korunní 2456/98

Město Praha 10-Vinohrady
lč 00638927



i PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Předmětem této Rámcové smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou použivány

při uzavíráni Účastnických smluv a poskytováni služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb“). Účelem této Rámcové

smlouvy je rovněž umožnit Smluvnímu partnerovi, aby jeho zamésnanci. spolupracovníci i obchodní partneři v postavení

Oprávněných osob kteří spnili podmínky pro získání statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plněni svých pracovních

úkolů a připacně i pro svoji osobni potřebu S.užoy akbvcvane K Účastnickým smlouvám, které Smluvn partner a/nebo

Oprávněné osoby uzavřou na podkladě této Rámcové smlouvy s TMOZ.

2 ÚČASTNICKÁ SMLOUVA

2.1 Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické smlouvě uzavřeně

na základě ‘ormuláře ‚Účastnická smlouva‘ Smluvního partnera.

2.2 V připadě služby T-Mobile Autopark si Smluvní strany sjednáva‘i speciální podmínky pro uzavření a prodlouženi

Učastnických smluv takto:

- „T-Mobile Autopark bez závazků“ na dobu neurčitou

- „T-Mobile Autopark‘ na dobu určitou v délce trváni 24 mésícü

- „T-Mobile Autopark“ a „T-Mobile Autopark bez závazků“, využije-li Smluvní partner cenově zvýhodněnou nabídku

na zakoupení zařizeni dle této Rámcové smlouvy, na dobu určitou v délce trváni 24 měsíců.

2.3 Každá Účastnická smlouva, s výjimkou Účastnické smlouvy dle odstavce 2.2, která vychází z režimu této Rámcové

smlouvy, je uzavírána či prodlužována vždy na dobu určitou v délce trvání 24 měsíců. Právní vztahy vyplývající

z Účastnických smluv se řídí ustanoveními formuláře rÚčastnická smlouvť, neni-li Sm uvnimi stranami dohodnuto v tétc

Rámcové smlouvě jinak.

2.4 V souvislosti s individuálně sjednanými podmínkami, které jsou obsaženy v příloze Zvláštní smluvní podmínky této

Rámcové smlouvy, se Smluvní strany dohodly, že Smluvní partner není oprávněn využit možnosti zakoupeni koncových

zařízeni za zvýhodněnou cenu, a to u všech Účastnických smluv.

3 OPRÁVNÉNÉ OSOBY

3.1 Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Rámcově smlouvy uzavírat také csoby odlišné od Smluvního partnera,

— jsou-li tyto osoby uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob, který je součásti této Rámcové smlouvy (dále také

Oprávněné osoby‘“). Práva a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto Rámcovou smlouvou a dotčenou Účastnickou

smlouvou.

3.2 Smluvní partner ve smyslu 2018 občanskio zákonku proiilašuie. že uspokoji TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesp‘ní

svij dluh vůči TMCZ. Smluvní partner je ručitelem Oprávněné osooy. a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti

s plněním dle télo Rámcové smlouvy a na ní ravazujícich smluv v době kdy měla Oprávněná osoba status de této

Rámcové smlouvy. Sm‘uvni partner je povinen dluh Oprávněné osoby splnit z titulu ručení bez zbytečného odkladu poté, co

bude k jeho splnění TMCZ vyzván. V případě, že TMCZ nemůže vyzváni dle předchozí věty uskutečnit, nebo jestliže je

— nepochybné, že Oprávněná osoba svůj dluh nesplní, zejména v připadě insolvence Oprávněné osoby, pak je Smluvní

— partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté, co se o existenci takového dluhu dozvěděl.

— Ukončení statusu Oprávněné osoby a/rebo ukončeni Rámcové smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti Smluvního partnera

dluh z titulu ručení dle tohoto odstavce uhradit za Oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku

Rámcově smlouvy při.imá i právního nástupce Smluvnho partnera.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že v den podpisu této Rámcové smlouvy nemají mezi sebou sjednány žádné Oprávněné osoby.

4 CENA

4,1 Cena za Služby a prodej se řidi zejména aktuálním Ceníkem tarifů a služeb pro klíčové zákazníky, popř aktuálními ceníky

určenými pro účastníky s Rámcovou smlouvou. nenkli dáie Smluvními stranami dohodnuto jirak. Smluvní partner se

CLVe]D I 31224 /268481: 8.4.2016: vl.2.1

S.erti+ic. Rme‘cvao; i4:636;



zavazuje hradit sjednanou cenu za Služby, a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném Vyúčtováni. Není-Ii výslovně

uvedeno jinak, jsou veškeré ceny v Rámcové smlouvě uvedeny bez DPH a př[stupuje k nim vždy DPH v zákonné výši.

4.2 Aktuálnĺ Ceník tarifů a Služeb pro klíčové zákazníky je uveden vždy na víww.t-mobile.cz/firmy. Pokud by TMCZ během

prvního roku ode dne podpisu Rámcové smlouvy provedl jednostranně jeho změnu, která by pro všechny Účastnické

smlouvy uzavřené v režimu Rámcové smlouvy znamenala podstatné zhoršení smíuvnch podmínek, je Smluvní partner

oprávněn během 20 kalendářních dnCi Od zveřejnění takcvě cenové úpravy písemně Rámcovou smlouvu vypovědět.

4.3 Smluvní partner prohlašuje. že se před podpisem této Rámcové smlouvy seznámil s Ceníkem tarifů a Služeb pro klíčové

zákazníky ve zněni platném ke dni podpisu Rámcové smlouvy.

5 PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNi RÁMCOVÉ SMLOUVY

5.1 Rámcová smlouvaje platná a účLnná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran.

5.2 Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců ode dne jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

5.3 Po uplynutí sjednaně smluvní doby určité se trvání Rámcové smlouvy prodlužuje na dobu neurčitou.

5.4 Rámcovou smlouvu v režimu doby neurčíté může každá ze Smluvních stran vypovědět ato písemnou formou, Výpovědní

doba činí 3 měsíce a počíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď doručena druhé Smluvní

straně.

5.5 Dojce-I. k podstatnému porušeni smluvní povinnos:i. je druhá smluvní strana oprávněna od Rámcové smlouvy odstoupit.

Pokud od Rámcové sm‘ouvy odstoupil TMCZ, je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ veškeré poskytnuté slevy ra základě

této Rámcové sm ouvy a souvisejících dokumentů.

5.6 Zánik Rámcově smlouvy nemá vliv na platnost a účInnost smluvních vztahů vyolývajcidl z Účastnických sm!uv již vzniklých

najejím podkladě akceptaci formuláře „Účastnická smlouva‘. Jejich režím se dále bude řídit ustanoveními uvidenými

v každé příslušné Účastnické smlouvě.

6 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

. 6.1 Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Rámcovou smlouvou se řidi ustanoveními obsaženými v Obchodních

podmínkách Rámcové smlouvy, které tvoří Přílohu této Rámcové smlouvy V případě rozporu ustanoveni Rámcové smlouvy

a její přílohy se použije přednostně úprava t‘ Rámcové smlouvě.

6.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytováni Služby (tarifu), která bude dle obchodnich podr.iiek

nahrazena jinou SLužbou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či

nižší cenu jednotlivých komponent dané Služby UakQ měl Smluvní partneru původní Služby při zohledněni slev sjednaných

v Rámcové smlouvě). TMCZ je oprávněn nahradit původni Službu takovou novou Službou Smluv« strany se dchodly že

taková změna Rámcové smlouvy nevyžaduje její dodatkováni písemnou formou. O ukončeni Služby a jejím nahrazeni

novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dni předem.

6,3 Smluvní strany se dohodly, že v režimu Rámcové smlouvy bude uzavřeno maximálně 500 Účastnických smluv s mobllnim

hlasovým tarifem s tím, že případné překročení tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do

tohoto limitu se započítávají všechny aktivní a dočasně přerušené Účastnické smlouvy.

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 \‘eškeré dotazy spojené s Rámcovou smlcuvou. nestanoví-li Obchodní podmínky Rámcové smlouvy vč. 6 Jnak. bude

Smluvní partner adresovat na kontaktní místo:

T-Mobile Czech Republic a.s

Útvar prodeje firemním zákazníkům

Tomíčkova 214411 14800 Praha

Telefon: (+420) 225257470 Fax: (+420) 603606667

CLWID: 1:51224:26848L 8.4.2016: vl.2.4

CE‘t1Ť:C; Ruriercvac b.4.2eS 6:1;.:E

i1311‘2I1S3t1



TMCZ je oprávněn v průběhu trvání Rámcové smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené v tomto odstavci. Smluvní strany se

dohodly, že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti

dcdatkovat tuto Rámcovou smlouvu.

.2 Tento dokument tvoři úplnou smlouvu, jejíž nedílnou součásti jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Zvláštní smluvní podmínky

Příloha č. 2: Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republíc as. a Podmínky zpracováni osobních.

identifikačních: provozních a lokalizačních údaji zákazníků.

Příloha č. 3: Obchodní podmínky Rámcové smlouvy

Přiloha Č. 4: Všeobecně podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic as. (účinné od 1 .5.2C15)

Přiloha č. 5: Výpis z obchodniho rejstříku

Příloha č. 6: Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky

7.3 Smluvní partner výslovně oroh;ašuje. že by‘ seznámen a souhlasí rovněž se Všeobecnými podmínkami společnosti T

Mobile Czech Republic as. platnými a účinnými od 1.5.2016

7.4 Pokud není v této Rámcové smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Rámcové smlouvy musí být

učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

7.5 Podmínky uvedené v odst. 7.2 této Rámcové smlouvy mohou být ze strany TMCZ jednostranně měněny z důvodu změny

technických, provozních, organizačních nebo obchodních podmínek na straně T-Mobile, na trhu poskytování Služeb

elektronických komunikaci nebo z jiného závažného důvodu, TMCZ má právo jednostranně změnit obchodní podmínky a

Smluvní partner oprávněn v případě jejich změny ukončit Službu dotčenou takovou změnou, a to písemnou výpovědi

doručenou TMCZ nejpozději do 30 dní od oznámeni zmény obchodních podmínek, přičemž v takovém případě čini

výpovědní doba jeden měsic a počíná běžet posledním dnem kalendářního měsice, ve kterém byla písemná výpověď

TMCZ doručena. Pokud Smluvni partner postupem výše uvedeným vypoví Rámcovou smlouvu, má TMOZ pra‘io

navrženou změnu obchodních podmínek zpět, přičemž Smluvní strany se dohodly, že v takovém případě se Smluvním

pacnerem podaná výpověď ruši a pro Rámcovou smlcuvu nadále platí původní obchcdni podmiiky.

7.6 Odkáza.- Smluvní partner kdykoli do okamžiku uzavření této Rámcové smlouvy na své obchcdni podmiky. k taKc-,

obchodním podmínkám se nepřihlíží a Rámcová smlouva uzavřena není.

7.7 Smluvní strany pro jejich právni vztahy vylučují Cpravu smluv uzavíraných adhezním způsobem.

7.8 Smluvní partner na sebe přebírá nebezpeči změny okolností. Rámcová smlouva je závazná pro právrí nástupce Srn uv-.icb

stran.

7.9 Rámcová smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platncsti originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní pacner

obdrží I výtisk.

7.10 Smluvní strany po řádném přečteni této smlouvy prohlašuji, že tato Rámcová smlouva byla uzavřena po vzájemném

‚ projednáni. na základě jejich pravě, vážně míněné a svobodné vůle, při respektováni principů poctivosti, spravedlnosti a

rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necití být slabší stranou. Na důkaz uvedených skutečnosti připojuji své podpisy.

CLVeID: 1131224/268481, 3.4.2016; vl.2.4

etitied; Ru11erovac; č

11.H124/264Si



S

Na znameni souhlasu připojili zástupci Smluvnich stran své podpsy.

V Praze, dne V ‚ dne

Ing. MU[

Zal Za

(jméno, po$iš, razítko) (jmi

T-Mribc Cze.:h Rpublk LS.

Torn(čkt.VVÁ 2N4J1
14 OO Praha 4
Ič 64949 C81, DIČ CZ6494631

Vyřizuje: Hásek Josef

CLVe ID: I 131224/268481; 8.4.2016; vl,2.4

®certi.tied; RuriProvao; t.4.1O±6 I4:i6:6;
1131114/26SdI



1_

T M

PŘÍLOHA Č. i

k Rámcové smlouvě č.

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMINKY

CLVeID: 1t31224/268481;8.4.2016:vl.5.3

ceĺiec, HtrĹeowc. S-4.ĺSt 14.it ‚

111224!2683



MNOŽSTEVNÍ SLEVY

1.1 Vzhledem K plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, TMCZ

bude poskytovat Smluvnímu partnerovi i Oprávněným osobám množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivě

služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě této Rámcové

smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího období následujícího po nabyti účinnosti

této Rámcové smlouvy po celou dobu trvání Rámcové smlouvy. Jednotlivé Služby, na které se slevy vztahuji a jím

odpovídající výše množstevní slevy vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve

Vyúčtováni za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které

jsou uvedeny v Ceniku.

Výše poskytnuté Konečná cena
Nazev sluzby

slevy v % po sleve v Ke

Měsíční paušál - Podniková síť *

Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 10GB 53,39% 25000 Kč

Měsíční paušál - tarif Profi na miru 1 99,33% 10,05 Kč

Měsíční paušál - tarif Profi na míru 5 91,07% 249,90 Kč

Tarif Profi na miru 1 - SMS ostatní sítě 80,00% 1,00 Kč

Tarif Profi na míru 1 - SMS - T-Mobile 80,00% 1,00 Kč

Tarif Profi na míru 1 - Voláni - ostatní mobilní sítě 83,33% 1,00 Kč

Tarif Profi na míru I - Voláni - pevné sítě 83.33% 1,00 Kč

Tarif Profi na míru I - Volání - T-Mobile - 83,33% 1,00 Kč
Tarif Profi na míru 5- SMS - ostatní sítě * *

Tarif Profi na miru 5- SMS - T-Mobile * *

Tarif Proti na míru 5- Voláni - ostatní mobilní sítě * *

Tarif Profi na míru 5- Voláni - pevné sítě *

Tarif Proti na míru 5- Voláni - T-Mobile

Volání - Podniková síť * *

Cena Služby označená ve výše uvedeně tabulce *‚ je zahrnuta v ceně

smlouvy využívající takovou Službu.

měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické

2. POSKYTOVANÉ SLEVY
Vzhledem k plánovanému velkému odběru služeb elektronických komunikací na podkladě Rámcové smlouvy bude TMCZ
poskytovat Smluvnímu partnerovi a Oprávněným osobám následující slevy, které se uplatni nezávisle na slevách

uvedených vodst. 1.1 a přednostně, pokud se sleva uplatňuje na stejnou službu.

2.1 Slevy uvedené níže v tomto článku budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovaciho období, po nabytí

účinnosti této Rámcové smlouvy, není-li u jednotlivých výhod uvedeno jinak

- zvýhodněná cena aktivace služby Podniková síť (PS) ve výši 1,- Kč + DPH, a tos účinnosti ode dne oboustranného

podpisu Rámcově smlouvy,

3. PODSTATNÉ PORUŠENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

3.1 Zneužiti loga společnosti T-Mobile, čí porušení zákazu přeprodeje dle či. 2 Obchodních podmínek Rámcové smlouvy se

považuje za podstatné porušení smluvni povinnosti.

3.2 Opakované prodleni Smluvního partnera delší než 30 dnů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu vůči TMCZ
vyplývajiciho z Rámcové smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytováni služeb elektronických komunikací,

anebo z kupnich smluv k zařízením, a zároveň je-ii současně částka takového dluhu wšši než polovina jeho průměrné

měsíční fakturace vyplývající z Rámcové smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytováni služeb

CLVe ID: 1131224/26848] 8.4.2016; vl.5.3 2/3

«certified; Rjmleroyao; 6.4,283.6 14:16:38;
1131224/266‘81



elektronických komunikací, anebo z kupních smluv k zařízením, vypočítaná z pos!ednich 3 celých zúčtovacích období,

která předcházela obdobi, ve kterém došlo k porušeni uvedené povinností Smluvního partnera, se považuje za podstatné

porušeni smluvní povinnosti.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatné porušeni smluvní povinnosti je neporušující strana povinna porušující stranu

písemně upozornit. Ustanoveni 1978 odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje.

3,4 Smluvní strany se dohodly, že v případě podstatného porušeni kterékoliv smluvní povinnosti uvedené v Rámcové smlouvě

Smluvním partnerem, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, která se vypočte jako součin částky

304600 Kč a počtu celých měsíců, které zbývají do uplynuti sjednané doby určité trvání Rámcová smlouvy ode dne, kdy k

podstatnému porušení přislušné smluvní povinnosti došlo. Smluvní pokutu může TMCZ uplatnit jen jednou.

3.5 TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy. Výši smluvní pokuty obě Smluvní strany shodně
považují za přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění účelu příslušných smluvních ujednání.

CL\‘e ID: l13l224/268481;8.4.2016;ví.5.3 3/3

certf±ed; RumlerrflaD; 8.4.2Oó 24.25.2S;
1131224126a48t.


